
ПРИКАЗ  

по отделу образования администрации 

Жарковского района Тверской области от 

25 июня 2023 года № 38 S1 

 Об утверждении результатов мониторинга по 

направлению «Система работы по 

самоопределению и профессиональной 

ориентации обучающихся» 

В целях исполнения приказа отдела образования администрации 

Жарковского района от 20 сентября 2022 года № 39 §1 «О проведении 

мониторинга по направлению «Система работы по самоопределению и 

профессиональной ориентации обучающихся» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты мониторинга по направлению «Система 

работы по самоопределению и профессиональной ориентации 

обучающихся» (Приложение 1) 

2. Руководителям ОО: 

- довести информацию до пелагических работников ОО; 

- Продолжить работу по направлению: самоопределение и 

профессиональная ориентации обучающихся. 

З. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Руководитель отдела образования                                      О.П. Гренкова 

 

 


